

Protokół Nr XXI/12
z sesji Rady Powiatu Słubickiego
odbytej w dniu 26 czerwca 2012 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach

Pkt 1,2,3

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Powitanie zaproszonych gości.

Przedstawienie porządku obrad.

Dwudziestą pierwszą w IV kadencji sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzyła o godz. 13⁰⁰ **Przewodnicząca Rady Kazimiera Jakubowska**. Poinformowała na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 14 radnych, wobec czego stwierdziła prawomocność obrad. Powitała zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów i pracowników Starostwa.

Lista obecności radnych, lista zaproszonych gości oraz listy obecności zaproszonych gości, pracowników Starostwa, kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady złożyła wniosek o uzupełnienie porządku obrad, tj. wprowadzenie po pkt 5 pkt 5A w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy”. Następnie poddała ww. wniosek pod głosowanie.

Rada Powiatu 9 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciwnych” przyjęła ww. wniosek.

Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann w imieniu Zarządu Powiatu złożyła wniosek o uzupełnienie porządku obrad, tj. wprowadzenie po pkt 12 pkt 12A w brzmieniu: „Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XV/88/11 Rady Powiatu Słubickiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2012 rok”.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie ww. wniosek.

Rada Powiatu jednogłośnie, 14 głosami „za”, przyjęła ww. wniosek.

Pkt 4

Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Powiatu Słubickiego.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że do rozpoczęcia sesji nie wpłynęły żadne uwagi do ww. protokołu, po czym zarządziła głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Rada Powiatu 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła protokół z XX sesji.

Pkt 5

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.

Starosta Słubicki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji wraz z prezentacją multimedialną.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i kontynuowała obrady.

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu wraz z kalendarium najważniejszych wydarzeń w okresie od poprzedniej sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 5A

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy.

Przewodnicząca Rady przedstawiła wniosek Prezesa Zarządu NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach sp. z o.o. Zygmunta Basia z 21 czerwca br. o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Tomaszem Pisarkiem, uzupełnienie ww. wniosku z 22 czerwca br. oraz projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem. Następnie otworzyła dyskusję.

Radny Tomasz Pilarski przypomniał, że rok temu radni rozpatrywali podobną sprawę dotyczącą radnego Pisarka i argumenty wnioskodawcy były identyczne, a rada nie wyraziła zgody na rozwiązanie stosunku pracy z ww. radnym - wtedy pracownikiem gminy Słubice. Oznajmił, że w dyskusji podnoszono wówczas, że radni korzystają z ochrony ciągłości stosunku pracy i co do zasady Rada nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnymi, chyba że ma to związek z naruszeniem obowiązków służbowych, o których w tym przypadku nie było mowy. Stwierdził, że radni świadomi tego, że powinni korzystać z ochrony powiatu słubickiego, nie powinni również teraz wyrazić takiej zgody. Nawiązując do zapisu ustawy o samorządzie powiatowym stanowiącego, że rada powiatu odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu stwierdził, że zdaniem klubu radnych Platformy Obywatelskiej ten wniosek pozostaje w ścisłym i bezpośrednim związku z wnioskiem o odwołanie Starosty, który będzie głosowany na sesji 2 lipca. Przypomniał, że likwidacja Działu Technicznego w szpitalu została dokonana na podstawie uchwały Zgromadzenia Wspólników, a osobą, która reprezentuje powiat - jako jedynego udziałowca spółki, jest Starosta Słubicki. Na zakończenie w imieniu klubu radnych Platformy Obywatelskiej poprosił radnych, aby nie wyrazili zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Tomaszem Pisarkiem.

Radny Ireneusz Woźniak przypomniał sytuację z 2007 roku i powiedział, że gdyby wniosek o wyrażenie zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy został złożony przed wnioskiem o odwołanie Starosty, to opowiedziałby się za nim. Nadmienił ponadto, że protestował przeciwko rozbudowaniu administracji w szpitalu i oznajmił, nie zgadza się z wykorzystywaniem prywatnych spraw działacza czy polityka do rozgrywek. Stwierdził, że jest to ewidentna walka polityczna, a w związku z tym, że jest bezpartyjny, będzie głosował przeciwko.

Starosta powiedział, że zwolnienie nie dotyczy tylko radnego Pisarka, lecz także innych ok. 15 osób zatrudnionych w Dziale Technicznym, a przyczyną tego jest fakt, iż spółka się nie bilansuje. Oznajmił, że kontrakt na 2012 rok podpisany przez byłego prezesa spółki z NFZ jest mniejszy o 660 tys. zł. Stwierdził, że radny Woźniak powinien zwrócić uwagę na to, że w szpitalu pozostanie jeszcze 262 pracowników, którzy będą chcieli tam funkcjonować. Nawiązując do kwestii dokapitalizowania spółki i stawki dzierżawnej, która wróciła do spółki w postaci 5,5 mln zł, dodał, że dług po byłym prezesie szpitala wynosi 537 tys. zł. Powiedział, że radni powinni pomóc spółce patrząc na skalę potrzeb i możliwości. Wyraził przekonanie, że p. Pisarek na pewno znajdzie gdzieś zatrudnienie. Nawiązując do słów radnego Pilarskiego oznajmił, że to nie do końca Zgromadzenie Wspólników decyduje i że prezes szpitala ma pewną niezależność. Zwrócił uwagę, że Prezes Baś zaczął pełnić swoją funkcję za wynagrodzeniem mniejsze od poprzednika o 2800 zł miesięcznie, co oznacza, że utożsamia się z tą spółką, szpitalem, powiatem i pacjentami. Nadmienił, że lekarze również zrzekli się poborów o kwoty w wysokości od 800 zł do 1500 zł miesięcznie. Powiedział, że takie zdecydowane ruchy powinny być wykonane w kwietniu 2011 r. i pochwalił prezesa Basia za podjęcie takiej decyzji. Następnie wyraził zdziwienie, że mówi się o jakimś interesie polityka i dodał, że na dzisiaj on również nie jest w żadnej partii i jest daleki od tego, żeby prowadzić rozgrywki w aspekcie praca - zawiadywanie Starostwem i radnymi. Powiedział, że omawiana sprawa jest bardzo ważna i pilna i nie jest to żadna kara dla jednego radnego, tylko racjonalność. Dodał, że jeśli się tego nie zrobi, to dług będzie jeszcze większy, a na dzisiaj jest szansa, że przez takie działania spółka będzie się bilansować. Na zakończenie wnioskuje o przegłosowanie przedmiotowej uchwały.

Radny Ireneusz Woźniak przypomniał, że to Starosta zatrudniał byłego Prezesa i zapytał, po co był wtedy Wiceprezes oraz ile zostało wydanych pieniędzy na różne opinie i na przekształcenia. Następnie oznajmił, że gdyby ten wniosek pojawił się przed wnioskiem o odwołanie Starosty i byłaby to całościowo przedstawiona koncepcja pracy szpitala uwzględniająca oszczędności, byłby „za”. Stwierdził, że szpital nie będzie funkcjonował tak jak powinien, jeżeli nie będzie właścicielem wszystkiego łącznie z majątkiem trwałym i zapytał co to za spółka, która nie ma możliwości zaciągania kredytów. Dodał, że po rozmowach z lekarzami i ze związkami jest zdania, że szpital najwięcej traci na tym, że ciągle się na nim eksperymentuje i się na nim uczy.

Prezes Zarządu NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach sp. z o.o. Zbigniew Baś powiedział, że obejmując stanowisko 21 grudnia 2011 r. zauważył, że sytuacja ekonomiczna nie jest dobra i długo myślał o likwidacji Działu Technicznego. Powiedział, że jest on potrzebny, ale nie może w nim pracować 18 osób, a podejmując decyzję o likwidacji kierował się wyłącznie wynikiem finansowym. Oznajmił, że nie ma żadnych zastrzeżeń do pracy radnego Pisarka ani innych pracowników tego Działu i dodał, że ich praca zostanie rozłożona na inne działy. Oznajmił, że pozostaną tylko osoby niezbędne do utrzymania szpitala w prawidłowym stanie technicznym, tj. elektryk, konserwator,

placowy, kierowca i koordynator. Powiedział, że analizował tę sprawę w szpitalach podobnych do słubickiego i w żadnym nie ma 18 pracowników w dziale technicznym. Nadmienił, że konsultował tę decyzję ze współnikami i przedstawił to jako warunek niezbędny do spięcia bilansu. Oznajmił, że rozpoczynając pracę postawił sobie za zadanie rozbudowanie szpitala i stworzenie większej dostępności obywateli do usług medycznych. Następnie poinformował o sukcesach szpitala, m.in. o zwiększającej się liczbie porodów i zadowoleniu pacjentek. Poinformował, że już w styczniu rozpoczął działania w celu uzyskania oszczędności, m.in. w szpitalu wprowadzone zostały również komercyjne usługi, a Zarząd spółki co miesiąc występuje do NFZ o zwiększenie kontraktu, jednak odpowiedź jest negatywna.

Radny Tomasz Pisarek powiedział, że nie da się prowadzić szpitala bez zabezpieczenia pewnych etatów i umów, jeżeli chodzi o sprawy techniczne. Oznajmił, że do swoich obowiązków zawsze podchodzi z dużą odpowiedzialnością i stara się je wykonywać rzetelnie. Powiedział, że zakres pracy wykonywany w szpitalu przez Dział Techniczny jest bardzo szeroki i jest to bardzo duża odpowiedzialność, a od strony technicznej infrastruktura jest różna. Oznajmił, że przyjmie werdykt Rady i wyraził nadzieję, że te decyzje nie będą skutkowały w przyszłości problemami szpitala związanymi z utrzymaniem go pod względem technicznym.

Przewodnicząca Rady zapytała radcę prawnego, czy radny Tomasz Pisarek może wziąć udział w głosowaniu.

Radca prawny Waldemar Lewandowski poinformował, że zgodnie z art. 21 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym radny nie może brać udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy to jego interesu prawnego. Dodał, że sprawa, która ma być przedmiotem tej uchwały, dotyczy interesu prawnego radnego Pisarka i w związku z tym nie powinien on brać udziału w głosowaniu.

Radny Ireneusz Woźniak powiedział, że gdy pan Kozłowski był odwoływany, brał udział w głosowaniu.

Przewodnicząca Rady przypomniała, że gdy poprzednio Rada podejmowała uchwałę w sprawie radnego Pisarka, on sam wyłączył się z głosowania. Wobec braku innych uwag zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu 8 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciwnych” podjęła uchwałę Nr XXI/130/12 w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy.

Wniosek Prezesa Zarządu NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach sp. z o.o. o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Tomaszem Pisarkiem z 21 czerwca br. i uzupełnienie wniosku z dnia 22 czerwca br. oraz ww. uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Następnie **Przewodnicząca Rady** ogłosiła przerwę od godz. 13⁵⁵ do 14¹⁰, a po przerwie wznowiła obrady.

Po przerwie na salę przybyła radna **Małgorzata Jodlińska – Puziuk**, a nie powrócili radny **Andrzej Bycka** i radny **Tomasz Pisarek**, w związku z tym od tej chwili Rada obradowała w składzie 13-osobowym.

Pkt 6

Podjęcie uchwał w sprawie przekształcenia:

- A) Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Słubicach,**
- B) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomicznych w Ośnie Lubuskim,**
- C) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach.**

Ww. projekty uchwał w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Słubicach Sławomir Kulczyński**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekty uchwał.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zarządziła odrębne głosowania w sprawie podjęcia ww. uchwał.

Rada Powiatu jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwały: **Nr XXI/131/12** w sprawie przekształcenia Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Słubicach, **Nr XXI/132/12** w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomicznych w Ośnie Lubuskim.

O godz. 14²⁰ salę opuścił **radny Ireneusz Woźniak** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 12-osobowym.

Rada Powiatu jednogłośnie, 12 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/133/12** w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach.

Ww. uchwały stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

O godz. 14²² na salę powrócił **radny Ireneusz Woźniak** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 13-osobowym.

Pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie likwidacji:

- A) Liceum Technicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach,**
- B) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach,**
- C) Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach.**

Ww. projekty uchwał w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Słubicach Sławomir Kulczyński**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekty uchwał.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zarządziła odrębne głosowania w sprawie podjęcia ww. uchwał.

Rada Powiatu 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, podjęła uchwały: **Nr XXI/134/12** w sprawie likwidacji Liceum Technicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno - Rolniczych w Słubicach, **Nr XXI/135/12** w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno - Rolniczych w Słubicach oraz **Nr XXI/136/12** w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach.

Ww. uchwały stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Słubicach.

Ww. projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Słubicach Sławomir Kulczyński**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/137/12** w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Słubicach.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach Jakub Piosik**.

O godz. 14²⁹ salę opuścił **radny Wiesław Kołosza** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 12-osobowym.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 12 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/138/12** w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

O godz. 14³¹ na salę powrócił **radny Wiesław Kołosza** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 13-osobowym.

Pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Promocji i Spraw Społecznych Starostwa Sebastian Łukaszewicz**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/139/12** w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 11

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Słubickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 r.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Promocji i Spraw Społecznych Starostwa Sebastian Łukaszewicz**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/140/12** o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Słubickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 r.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję.

Radny Ireneusz Woźniak zaznaczył, że na posiedzeniu Komisji Budżetowo - Gospodarczej padła propozycja, aby sprawozdanie szpitala było przedstawiane Radzie.

Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann odpowiedziała, że Zarząd sprawdzi jakie informacje dot. spółki mogą zostać przekazane radnym, a potem zdecyduje o formie ich przekazania.

Wobec braku innych uwag **Przewodnicząca Rady** zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/141/12** w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 12A

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XV/88/11 Rady Powiatu Słubickiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2012 rok.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann**.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXI/142/12** o zmianie uchwały Nr XV/88/11 Rady Powiatu Słubickiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2012 rok.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 13

Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

Radny Ireneusz Woźniak nawiązując do remontu przedłużenia drogi wojewódzkiej do drogi krajowej w Jerzmanicach stwierdził, że tam nadal nic nie zostało zrobione.

Wicestarosta Leopold Owskiak odpowiedział, że trwa ustalanie, czyja to jest własność.

Radny Wiesław Kołosza powiedział, że chciałby, aby w zawiadomieniu o sesji był zawarty zapis ustawowy o obowiązku zwolnienia radnego od pracy zawodowej oraz oznajmił, że nie otrzymał odpowiedzi na interpelację dotyczącą drogi do Starościna.

Przewodnicząca Rady odpowiedziała, że złoży wniosek do Zarządu o jak najszybsze udzielenie radnemu odpowiedzi. Następnie poinformowała, że rozdała radnym materiały, które przywiozła ze szkolenia, tj. „Status prawny radnego – ochrona prawna”. Ponadto oznajmiła, że na posiedzeniu komisji radny Woźniak zwrócił uwagę, że niektóre materiały przekazywane radnym drogą elektroniczną są powielane i przekazywane dalej. Przypomniała, że radnego obowiązuje etyka moralna.

Radny Krzysztof Radkiewicz zaproponował, aby informacje, które nie mają statusu informacji publicznej, były tak opisywane.


Pkt 14

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodnicząca Rady** o godz. 14⁴⁵ zamknęła XXI sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Sporządziła:

Karolina Tatarska


podinsp. ds. obsługi Rady Powiatu

Przewodnicząca
Rady Powiatu Słubickiego


Kazimiera Jakubowska